tercüme çeşitli eserlerin yanı sıra 300'ün
üzerinde makale yazmıştır. Makalelerini
genellikle Yugoslavya islam Dini Thşkila
tı'nın yayın organı Glasnik dergisi ile
Hikmet, Novi Behar ve Anali dergile
rinde yayımlamıştır. Başlıca eserleri şun
lardır: 1. el-Cevherü'l-esnfi ii terficimi
'ulemfi'i ve şu'tırfi'i Bosna (Kahire 1349/
1930; nşr. Abdülfettah Muhammed el
Hulv, Kahire 1413/1992). Hanciç, eserle
rini Arapça, Türkçe veya Farsça yazmış
223 Bosnalı alim ve şairin hal tercümesi
ni ihtiva eden bu eserini Kahire'deki öğ
rencilik yıllarında yazm ıştır. Kişi adiarına